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CDT SEINE-ET-MARNE Saison 2024/2025

Championnat Départemental Armes Anciennes

Du 15 mars 2025 au 16 mars 2025 Edité le 17 mars 2025 à 17:34

Palmarès Individuel

Maximilien Origine Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Arthur BENITAH A.C. SOUPPES-LOING CDT SEINE-ET-MARNE 8 8 7 6 6 5 4 0 0 0 44

Minié Origine Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Claude DE DEMO A.C. SOUPPES-LOING CDT SEINE-ET-MARNE 10 10 9 9 8 8 8 7 7 6 82
2 Arthur BENITAH A.C. SOUPPES-LOING CDT SEINE-ET-MARNE 9 9 8 8 7 7 7 6 6 5 72
3 Christian BORIES A.C. SOUPPES-LOING CDT SEINE-ET-MARNE 10 7 7 4 3 2 2 1 1 0 37
4 Jérôme PICOCHE A.C. SOUPPES-LOING CDT SEINE-ET-MARNE 7 4 4 3 3 0 0 0 0 0 21

Whitworth Origine Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Arthur BENITAH A.C. SOUPPES-LOING CDT SEINE-ET-MARNE 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90

Kuchenreuter Origine Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Jean-Marie MARTIN S.T. QUINCY-VOISINS CDT SEINE-ET-MARNE 10 9 9 9 7 7 6 5 5 4 71
2 Georges-Raymond BALLEJOS S.T. QUINCY-VOISINS CDT SEINE-ET-MARNE 10 9 8 7 7 5 5 5 5 0 61
3 Alain BERTON S.T. QUINCY-VOISINS CDT SEINE-ET-MARNE 8 7 6 6 6 6 4 3 2 1 49

Colt Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Jean-Marie MARTIN S.T. QUINCY-VOISINS CDT SEINE-ET-MARNE 10 9 9 8 7 7 6 6 6 6 74

Maximilien Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Alain CHEMIN A.C. SOUPPES-LOING CDT SEINE-ET-MARNE 10 10 9 9 8 8 8 7 7 6 82
2 Claude DE DEMO A.C. SOUPPES-LOING CDT SEINE-ET-MARNE 9 9 9 8 7 7 7 6 6 5 73

Minié Réplique Seniors 1
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Alain CHEMIN A.C. SOUPPES-LOING CDT SEINE-ET-MARNE 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 78
2 Christian BORIES A.C. SOUPPES-LOING CDT SEINE-ET-MARNE 8 8 8 8 8 8 7 7 6 6 74

Whitworth Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Claude DE DEMO A.C. SOUPPES-LOING CDT SEINE-ET-MARNE 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90
2 Alain CHEMIN A.C. SOUPPES-LOING CDT SEINE-ET-MARNE 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87
3 Christian BORIES A.C. SOUPPES-LOING CDT SEINE-ET-MARNE 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 85
4 Jean-Claude BONNET A.C. SOUPPES-LOING CDT SEINE-ET-MARNE 9 9 9 9 8 7 7 7 6 5 76
5 Renaud RICADAT A.C. SOUPPES-LOING CDT SEINE-ET-MARNE 6 6 5 3 1 0 0 0 0 0 21

Cominazzo Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Florent LAVIGNE NST COMBS-LA-VILLE CDT SEINE-ET-MARNE 10 10 9 8 8 8 8 8 7 7 83
2 Jean-Marie MARTIN S.T. QUINCY-VOISINS CDT SEINE-ET-MARNE 8 8 8 8 8 7 7 7 7 7 75
3 Jean FORTESA S.T. QUINCY-VOISINS CDT SEINE-ET-MARNE 9 7 7 5 4 4 3 1 0 0 40
4 Alain BERTON S.T. QUINCY-VOISINS CDT SEINE-ET-MARNE 7 4 3 3 0 0 0 0 0 0 17

Mariette Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

1 Georges-Raymond
BALLEJOS S.T. QUINCY-VOISINS CDT SEINE-ET-MARNE 10 10 10 9 8 8 7 7 7 7 83

2 Florent LAVIGNE NST COMBS-LA-VILLE CDT SEINE-ET-MARNE 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 82
3 Florent HEDIN A.T.S.M.V CDT SEINE-ET-MARNE 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 81

4 Nacim GUELLATI PARIS CHARMENTRAY CDT SEINE-ET-
MARNE 10 9 9 8 8 7 7 7 7 6 78

5 Jean-Claude BONNET A.C. SOUPPES-LOING CDT SEINE-ET-MARNE 10 10 9 8 8 7 7 6 6 6 77
6 Alain BERTON S.T. QUINCY-VOISINS CDT SEINE-ET-MARNE 9 9 8 8 8 7 7 7 6 6 75
7 Jean FORTESA S.T. QUINCY-VOISINS CDT SEINE-ET-MARNE 10 9 9 8 7 6 6 6 6 4 71
8 Francis MARCOUX S.T. QUINCY-VOISINS CDT SEINE-ET-MARNE 9 9 8 7 7 7 6 6 6 6 71
9 Eric FAUCHEUX S.T. MONTEREAU CDT SEINE-ET-MARNE 10 9 8 8 8 7 7 6 3 3 69
10 Nicolas POGGI A.T.S.M.V CDT SEINE-ET-MARNE 9 8 7 7 6 4 4 4 3 3 55
11 Franck BLANCHARD NST COMBS-LA-VILLE CDT SEINE-ET-MARNE 10 8 8 6 5 4 4 3 2 1 51
12 Jean-Baptiste BENOIST S.R.T. CHELLES CDT SEINE-ET-MARNE 7 7 7 7 6 5 3 3 3 3 51
13 Grégoire CHARBONNIER S.R.T. CHELLES CDT SEINE-ET-MARNE 10 9 8 7 6 4 2 0 0 0 46
14 Jacques BEDROSSIAN NST COMBS-LA-VILLE CDT SEINE-ET-MARNE 9 8 7 6 3 3 3 0 0 0 39
15 Pascal MANGEARD A.T.S.M.V CDT SEINE-ET-MARNE 6 6 4 4 2 2 1 0 0 0 25
16 Claude AMONEAU S.T. MONTEREAU CDT SEINE-ET-MARNE 8 3 1 0 0 0 0 0 0 0 12
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Vetterli Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Eric FAUCHEUX S.T. MONTEREAU CDT SEINE-ET-MARNE 10 10 9 8 8 7 7 7 7 7 80
2 Grégoire CHARBONNIER S.R.T. CHELLES CDT SEINE-ET-MARNE 9 8 8 8 6 6 5 4 3 1 58

Tanzutsu Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Jean-Marie MARTIN S.T. QUINCY-VOISINS CDT SEINE-ET-MARNE 9 7 7 6 6 5 5 1 1 1 48

Malson Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Florent LAVIGNE NST COMBS-LA-VILLE CDT SEINE-ET-MARNE 9 9 9 7 7 7 5 5 5 5 68
2 Florent HEDIN A.T.S.M.V CDT SEINE-ET-MARNE 8 7 7 7 6 6 5 5 4 3 58
3 Eric FAUCHEUX S.T. MONTEREAU CDT SEINE-ET-MARNE 10 10 9 7 6 5 1 1 0 0 49
4 Franck BLANCHARD NST COMBS-LA-VILLE CDT SEINE-ET-MARNE 10 7 7 5 5 1 0 0 0 0 35
5 Jean FORTESA S.T. QUINCY-VOISINS CDT SEINE-ET-MARNE 8 7 2 2 0 0 0 0 0 0 19
6 Pascal MANGEARD A.T.S.M.V CDT SEINE-ET-MARNE 5 4 3 0 0 0 0 0 0 0 12
7 Jean-Baptiste BENOIST S.R.T. CHELLES CDT SEINE-ET-MARNE 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
8 Grégoire CHARBONNIER S.R.T. CHELLES CDT SEINE-ET-MARNE 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2
9 Nicolas POGGI A.T.S.M.V CDT SEINE-ET-MARNE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kuchenreuter Réplique Side Hammer Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Florent LAVIGNE NST COMBS-LA-VILLE CDT SEINE-ET-MARNE 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90
2 Fabien VALERO T.S. PAYS DE MEAUX CDT SEINE-ET-MARNE 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 88
3 Jean FORTESA S.T. QUINCY-VOISINS CDT SEINE-ET-MARNE 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87
4 Eric FAUCHEUX S.T. MONTEREAU CDT SEINE-ET-MARNE 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 86
5 Hervé WIEROSKI T.S. PAYS DE MEAUX CDT SEINE-ET-MARNE 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85
6 Jean-Baptiste BENOIST S.R.T. CHELLES CDT SEINE-ET-MARNE 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 83
7 Florent HEDIN A.T.S.M.V CDT SEINE-ET-MARNE 10 9 9 8 8 8 8 6 6 5 77
8 Grégoire CHARBONNIER S.R.T. CHELLES CDT SEINE-ET-MARNE 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 77
9 Damien RIVET S.T. REG MORET LOING CDT SEINE-ET-MARNE 9 9 9 8 8 7 6 6 6 5 73
10 Mickael FREDERIC S.T. MONTEREAU CDT SEINE-ET-MARNE 9 9 8 8 7 7 7 7 6 5 73
11 Béatrice ZAHLEN S.R.T. CHELLES CDT SEINE-ET-MARNE 10 9 9 8 8 6 6 6 6 4 72
12 Jerome FREDERIC S.T. MONTEREAU CDT SEINE-ET-MARNE 10 9 9 8 7 6 6 5 5 4 69
13 Pascal MANGEARD A.T.S.M.V CDT SEINE-ET-MARNE 9 8 6 5 5 4 4 3 2 2 48
14 Marc LAENGEL S.R.T. CHELLES CDT SEINE-ET-MARNE 6 6 6 4 4 3 2 1 1 0 33
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Kuchenreuter Réplique Under Hammer Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Francis MARCOUX S.T. QUINCY-VOISINS CDT SEINE-ET-MARNE 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94


	Page Titre Palmarès Dpt. A.A. 2025
	palmares individuel Armes Anciennes 2025

